

# **THAIGRUPPEN ApS**

Vadstrupkrogen 8  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2016**

---

**Peter Skrøder Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            THAIGRUPPEN ApS  
Vadstrupkrogen 8  
2880 Bagsværd

CVR-nr:                    29602158  
Regnskabsår:            01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og videreformidling af fast ejendom i ind- og udland samt rådgivning i forbindelse hermed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på DKK 34.904, og selskabets egenkapital udgør DKK -29.350 pr. 30. juni 2016.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016/2017.

Selskabets ultimative hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets øvrige kreditorer og indestår for driften i det kommende år. På baggrund heraf aflægges årsrapporten på going-concern basis.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		35.000	0
Eksterne omkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>35.000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>35.000</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		6	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-102	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.904</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34.904</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		34.904	0
<b>I alt .....</b>		<b>34.904</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		44.553	44.553
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.553</b>	<b>44.553</b>
Likvide beholdninger .....		29.457	803
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.010</b>	<b>45.356</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>74.010</b>	<b>45.356</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-154.350	-189.254
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-29.350</b>	<b>-64.254</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		103.360	109.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.360</b>	<b>109.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.360</b>	<b>109.610</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>74.010</b>	<b>45.356</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>